DOAÇÃO, em caráter definitivo e sem encargos, pela DOADORA à DONATÁRIA, os
bens constantes nos documentos "TERMO DE VISTORIA E AVALIAÇÃO BENS TI (DOC. SEI
3761203)" e "PLANILHA RELAÇAO DE BENS DE TI DESFAZIMENTO CGU GO (DOC. SEI
3761411)" do presente processo, no valor total de R$ 2.236,10 (dois mil duzentos e trinta
e seis reais e dez centavos), conforme TERMO DE DOAÇÃO DE BENS MÓVEIS 2025000001,
emitido no SIADS (Doc. SEI 3764815) e TERMO DE DOAÇÃO DE BENS MÓVEIS Nº 01/2025-
CGU-REGIONAL/GO (Doc. SEI nº 3920484).
DATA DE ASSINATURA: 28.08.2025.
SIGNATÁRIOS: SUZANA KROEHLING RODRIGUES FERREIRA, pela CONTROLADORIA

[...]

DOAÇÃO, em caráter definitivo e sem encargos, pela DOADORA à DONATÁRIA ,os
bens constantes nos documentos "TERMO DE VISTORIA E AVALIAÇÃO BENS TI (DOC. SEI
3795111)" e "PLANILHA RELAÇAO DE BENS DE TI DESFAZIMENTO CGU GO (DOC. SEI
3795167)" do presente processo., no valor total de R$ 3.044,50 (três mil quarenta e quatro
reais e cinquenta centavos), conforme TERMO DE DOAÇÃO DE BENS MÓVEIS 2025000002,
emitido no SIADS (Doc. SEI 3816393) e TERMO DE DOAÇÃO DE BENS MÓVEIS Nº 01/2025-
CGU-REGIONAL/GO (Doc. SEI nº 3920515).
DATA DE ASSINATURA: 24.09.2025.
SIGNATÁRIOS: SUZANA KROEHLING RODRIGUES FERREIRA, pela CONTROLADORIA

[...]

02.215.895/0001-07.
OBJETO: DOAÇÃO, em caráter definitivo e sem encargos, pela DOADORA à DONATÁRIA, de
uma Caminhonete FORD/RANGER XL 2.2, ano/modelo 2013, cor branca, placa OMZ4G73,
nº de patrimônio 0003918027, chassi nº 8AFAR23J8DJ109020, no valor total de R$ R$
27.111,45 (vinte e sete mil cento e onze reais e quarenta e cinco centavos), conforme
TERMO DE DOAÇÃO DE BENS MÓVEIS 202350003, emitido no SIADS (Doc. SEI 3918701) e
TERMO DE DOAÇÃO DE BENS MÓVEIS Nº 03/2025-CGU-REGIONAL/GO (Doc. SEI nº
3919964).
DATA DE ASSINATURA: 21.10.2025.
SIGNATÁRIOS:

[...]

FUTURO, inscrita no CNPJ nº 05.014.680/0001-16.
OBJETO: DOAÇÃO, em caráter definitivo e sem encargos, pela DOADORA à DONATÁRIA, de
aparelhos telefônicos, equipamento de videoconferência e central telefônica que constam
do presente processo, no valor total de R$ 5.494,98 (cinco mil quatrocentos e noventa e
quatro reais e noventa e oito centavos), conforme TERMO DE DOAÇÃO DE BENS MÓVEIS
2025000006, emitido no SIADS (Doc. SEI 3919157) e TERMO DE DOAÇÃO DE BENS MÓVEIS
Nº 06/2025-CGU-REGIONAL/GO (Doc. SEI nº 3920036).
DATA DE ASSINATURA: 18.12.2025
SIGNATÁRIOS: SUZANA KROEHLING RODRIGUES FERREIRA, pela CONTROLADORIA

[...]

INFORMÁTICA E ELETRO ELETRÔNICOS LTDA. CNPJ: 06.926.223/0001-60. Finalidade:
Prorrogar o prazo de vigência do Contrato CNMP nº 1/2023 por 12 (doze) meses,
compreendendo o período de 8/3/2026 a 8/3/2027, nos termos previstos na Cláusula
Quinta do contrato original. Valor do Termo: R$ 35.722,80 (trinta e cinco mil, setecentos
e vinte e dois reais e oitenta centavos). Data de Assinatura: 23/12/2025. Programa
(PTRES): 174664. Fonte: 1000000000. Natureza da Despesa: 33904007. Nota de Empenho:
2025NE000052. Signatário da Contratante: INÊS GOUVÊA VIANA BORGES, CPF nº
XXX.509.521-XX. Signatário da Contratada: